A KČ N Í  C E N Í K  2 0 2 1
P L AT N O S T  O D  1 . 7. 2 0 2 1  D O  3 1 . 1 2 . 2 0 2 1
*Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schockcz.cz/zaruka
**Pro prodloužení záruky na armatury SCHOCK platí stanovené záruční podmínky. Najdete je na stránce schockcz.cz/zaruka.
Jaká úskalí a zatěžkávací zkoušky
inovovaný materiál CRISTADUR®
zdolal, než se dostal do vaší ku-
chyně, se můžete podívat zde:

5 LET
ZÁRUKA**
OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ DODATEČNÉ INFORMACE OBJEDNACÍ KÓD KČ
Filtr pevných částic SF-100
Čištění a údržba všech dřezů a ochrana
před ulpínáním vodního kamene a
zbytků nečistot.
Vhodné pro všechny baterie SCHOCK.
Umístěním SF-100 na rohové ventily
můžete prodloužit záruku na beterie na
5 let.
Balení 2 ks.
629883 420,-
COSMO (Chrom)
Vytahovací sprcha s
přepínáním proudu
COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s
přepínáním proudu
COSMO (v barvě dřezu)
NEBO NEBO NEBO
Kč
8.778
Kč
8.453
Kč
9.209
Kč
8.831
525001 525122 525122 526000
COSMO (Chrom)
Vytahovací sprcha s
přepínáním proudu
COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s
přepínáním proudu
COSMO (v barvě dřezu)
NEBO NEBO NEBO
Kč
8.568
Kč
8.243
Kč
8.999
Kč
8.621
525001 525122 525122 526000
 q45
SET 70
 q45
SET 69-21 SET 72
 q60
SET 71-21
 q60
Součástí dodávky každého dřezu CRISTALITE® jsou odtokové armatury s manuálně ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, a diamantový vrták SB Llight.
(Diamantový vrták není součástí modelové řady Typos)
Spodní uložení dřezu  +326,- Kč*	 Excentrické ovládání ke dřezům CRISTALITE® 473,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem, **Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schockcz.cz/zaruka
525001 525122 525122 526000
860 x 500 mm
Velikost hlavní nádoby: 347 x 430 x 195 mm
SET 67SET 65-21 SET 68-21
PRIMUS D-100
SET 66-21
Kč
7.067